

Alytaus miesto vietos veiklos grupė

VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ SARŠAS

NR. _____
(nurodomas saršo numeris)

1 Eilės Nr.	2	3	4	5	6	7	8
Preliminarų projektų lėšų finansuoti išlaidų suma (eurais)			Preliminarų projektų lėšų finansuoti išlaidų suma (eurais)				
			Is viso	Projektui suplanuotos skirti paramos lėšos	Kiti projekto finansavimo šaltiniai		
1.	Pareikėjo pavadinimas ir kontaktiniai duomenys	VšĮ "Gerumo skraiste" el. paštas gerumo.skraiste@gmail.com tel. 8-687-71309 Sudvaju g. 24-8, Alytus					
	Vietos plėtros projekto (toliau - projektas) preliminarus pavadinimas	Pagalba į namus ir asmenims asistentas negalūčių turintiems darbingo amžiaus asmenims					
	Projekto tikslas, uždaviniai, veiklos ir jų fiziniai įgyvendinimo rodikliai	Projekto tikslas - Teikti socialines paslaugas darbingo amžiaus negalia turintiems asmenims Alytaus mieste, siekiant mažinti patiriamą socialinę atskirtį. 1 projekto uždavinys - Pagalbos į namus ir asmeninio asistento paslaugų teikimas. Numatyta uždavinio veikla - Socialinių paslaugų teikimas (teikiama pagalba į namus ir asmeninio asistento paslauga). Fizinis rodiklis ir jo reikšmė - 10 darbingo amžiaus negalia turinčių asmenų. 2 projekto uždavinys - Projekto administravimas ir viešinimas. Numatyta uždavinio veikla - Projekto viešinimas. Fizinis rodiklis ir jo reikšmė - 1 informacinis straipsnis.	10000	9250	750	Paraiškos finansuoti projektą pateikimo įgyvendinamajai institucijai terminas 2019-09-01	
	Projekto stebėsenos rodikliai ir jų reikšmės	Priemonės PFSA nurodyti produkto rodikliai: BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes) - 10; Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius - 1; Socialines paslaugas projektų įgyvendinimo metu gaunančių asmenų skaičius - 10; Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujantys dalyviai (vietos bendruomenės nariai) - 2.				Papildomi reikalavimai projektui nenumatoma	
2.	Vietos plėtros strategijos (toliau - strategija) įgyvendinimo veiksmo, kuriam įgyvendinti skirtas projektas, numeris ir pavadinimas	1.1.1. Socialinių paslaugų teikimas namuose socialinėje atskirtyje dėl negalios esantiems darbingiems gyventojams Alytaus mieste ir tarpininkavimo užtikrinimas individualizuotų paslaugų teikimui					
	Pareikėjo pavadinimas ir kontaktiniai duomenys	VšĮ „Galiu kitaip“ el. paštas s.eduardas@gmail.com tel. 8-636-64224 Pylimo g. 4, Alytaus k., Alytaus r.					
	Vietos plėtros projekto (toliau - projektas) preliminarus pavadinimas	Relaksinių ir socialinių paslaugų teikimas Alytaus miesto gyventojams					
	Projekto tikslas, uždaviniai, veiklos ir jų fiziniai įgyvendinimo rodikliai	Projekto tikslas - sumažinti Alytaus miesto gyventojų patiriamą socialinę atskirtį ir padidinti socialinių paslaugų prenamumą 1 projekto uždavinys - Teikti socialines ir sociokultūrinės paslaugas socialinėje atskirtyje esantiems asmenims, siekiant prisidėti prie jų psichoemocinės būklės pagerinimo. Numatytos uždavinio veiklos - 1. Relaksinių paslaugų teikimas. Fizinis rodiklis ir jo reikšmė - 7 darbingo amžiaus negalia turintys asmenys. 2. Psichologo paslaugos. Fizinis rodiklis ir jo reikšmė - 7 darbingo amžiaus negalia turintys asmenys.	5625	5200	425	Paraiškos finansuoti projektą pateikimo įgyvendinamajai institucijai terminas 2019-09-01	
Projekto stebėsenos rodikliai ir jų reikšmės	Priemonės PFSA nurodyti produkto rodikliai: BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes) - 7; Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius - 1; Socialines paslaugas projektų įgyvendinimo metu gaunančių asmenų skaičius - 7; Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujantys dalyviai (vietos bendruomenės nariai) - 2.				Papildomi reikalavimai projektui nenumatoma		
Vietos plėtros strategijos (toliau - strategija) įgyvendinimo veiksmo, kuriam įgyvendinti skirtas projektas, numeris ir pavadinimas	1.1.3. Relaksinių paslaugų, skirtų pagerinti darbingų neįgalųjų psichoemocinę būklę, plėtojimas						

Pareikšėjo pavadinimas ir kontaktiniai duomenys	VšĮ "Genumo skraiste" el. paštas genumo.skraiste@gmail.com tel. 8-687-71309 Sudvajių g. 24-8, Alytus	Iš viso	Projektams skirti paramos lšos	Kiti projekto finansavimo šaltiniai	Kiti projekto finansavimo šaltiniai
Vietos plėtros projekto (toliau – projektas) preliminarius pavadinimas	Pagalbos sau per pagalbą kitiems paslaugų teikimas				2019-09-01
Projektų tikslas, uždaviniai, veiksmai ir jų fiziniai įgyvendinimo rodikliai	<p>Projektas tikslas - teikti socialines paslaugas, kurios prisidėtų prie atskirtų patiriančių darbingų asmenų psichoemocines būkles pagerinimo</p> <p>Projektas uždavinys - Pagalbos sau per pagalbą kitiems teikimas, siekiant sumažinti darbingų asmenų socialinę atskirtį. Numatyta uždavinio veiklos - 1. Išmintingos tėvystės mokymai "Tevais būti smagu". Fizinis rodiklis ir jo reikšmė - 24 Socialinė atskirtį patiriantys darbingi asmenys. 2. Individualios išmintingos tėvystės konsultacijos. Fizinis rodiklis ir jo reikšmė - 24 Socialinę atskirtį patiriantys darbingi asmenys. 3. Grupinės psichologo konsultacijos. Fizinis rodiklis ir jo reikšmė - 24 Socialinę atskirtį patiriantys darbingi asmenys. 2 projekto uždavinys - Projekto įgyvendinimas. Numatyta uždavinio veikla - Projekto administravimas ir viešinimas (Ataskaitų rengimas, viešinimas). Fizinis rodiklis ir jo reikšmė - 2 informaciniai straipsniai Facebook paskyroje, www.alytus.lt</p>	5998	5548	450	Paraiškų finansuoti projektą pateikimo įgyvendinančiam institucijai terminas
Projektas stebėsenos rodikliai ir jų reikšmės	Prieimones PFSA nurodyti produkto rodikliai: BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes) - 24; Projektų, kuriuos visiška arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius - 1; Socialines paslaugas projektų įgyvendinimo metu gaunančių asmenų skaičius - 24; Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujantys dalyviai (vietos bendruomenės nariai) - 2.				
Vietos plėtros strategijos (toliau – strategija) įgyvendinimo veiksmo, kuriam įgyvendinti skirtas projektas, numeris ir pavadinimas	1.2.3. Pagalbos sau per pagalbą kitiems grupių organizavimas socialinę atskirtį patiriantiems darbingiems asmenims	21623	19998	1625	Papildomi reikalavimai projektui nenumatoma
IŠ VISO:		21623	19998	1625	